Cvicitelé T.J. Sokol Cesky Brod

8,

Jméno Ooddil Telefon E-mail
Basta Radek Stolni tenis 774 956 781 basta@KVH.cz
Basusova lva Viestrannost - Pfed$kolni déti 728 756 350 ivabasu@seznam.cz
Basusova Lenka Viestrannost - Predskolni déti 721 444 075 Lenka.Basus@seznam.cz
Blazek Jan Sebeobrana déti 602 353 156 jan.blazek@cenzus.cz
Botlo Petra Aerobik 777 361 885 petrabotlo@seznam.cz
Crosnier Leconte Jitka |viestrannost - 1. stupef, Pilates 776 244 848 jcleconte@centrum.cz
Havlickova Markéta Rodige a déti 724 936 968 makybret@gmail.com
Homola Peter Stolni tenis 720268 787 peterhomolal@seznam.cz
Chlad Martin Stolni tenis 776 563 917 martinchlad@centrum.cz
KokeSova Michaela Aerobik 723 239053 kokesovam@seznam.cz
Kolar Marek Stolni tenis 603 533 410 m.kolarovi@seznam.cz
Kucera Jaromir Rekondik 737 369 769 jarekondik@seznam.cz
Minarikova Diana Pilates 722 660 627 nakoncisveta@seznam.cz
Oprsal Tomas Stolni tenis 721213 495 tomoprs@seznam.cz
Petrasek Jaroslav Sebeobrana déti, Viestrannost - 1. stupefi, Fotfici a maminy 603 429 248 japex@iol.cz
Petraskova Eva Scénicky tanec, Viestrannost - 1. stuperi, Pilates 601 566 185 e.koberova@seznam.cz
Strakosova Eliska Aerobik, Gymnastika 774 962 942 estrakosova@centrum.cz
Tejnska Renata Zdravotni cviteni pro seniory 603 596 724 renata.tejnska@3re.cz
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